
Kino Radotín, Na Výšince 4, telefon: 257 910 322
e-mail: kinoradotin@email.cz, www.praha16.eu/kino

do 29. února
Výstava obrazu Josefa Malíka
v prostorách Místní knihovny 

Radotín pondělí, středa a čtvrtek
9.00-12.00 a 13.00-18.00 hodin

18. února
XVII. Radotínský bál

k tanci zahraje hudební skupina Smeč
vstupné 130 Kč, místenka 20 Kč – 

k zakoupení v Kulturním středisku 
Radotín – tel.: 257 911 746

přímo na místě lze lístky zakoupit 
hodinu před začátkem bálu

Sokolovna Radotín 20.00 hodin

22. února
Faustova svatba

aneb: Jak je důležité míti stoličku
repríza představení DS Gaudium

Kulturní středisko Radotín
od 19.00 hodin

25. února
Pohádky z pruhované peřinky

repríza hrané pohádky DS Gaudium
Kulturní středisko Radotín

od 15.00 hodin

29. února
Příjezd vladyky Horymíra

(více informací viz str. 4)

3. března
Aprílový příběh

 pohádka Petrpaslíkova divadla
pro děti

Kulturní středisko Radotín
od 15.00 hodin

3. března
 Slepice

fraška N. V. Koljady v podání 
Rádobydivadla Klapý 

Kulturní středisko Radotín
od 19.00 hodin

5. března
Předprodej zájezdů

pro seniory 10.00-12.00 hodin
pro rodiče s dětmi 12.00-13.00 hodin

Kulturní středisko Radotín
(více informací viz str. 4)

17. března
Vítání jara v Pivním sanatoriu

(více informací viz str. 4)

Kulturní středisko Radotín
nám. Osvoboditelů 44/15

telefon: 257 911 746
Více na www.praha16.eu

15. února
Připravena na práci?

přednáška personální poradkyně
vstupné 80 Kč, rezervace nutná

17.00-18.30 hodin

17. února
Pexoklubovna pro školáky

14.00-17.00 hodin, ukázková hodina 
nového kurzu Žonglování v 15.30 hodin

17. února
Poradna dětské psycholožky

Mgr. K. Votavové 
(nutno se objednat)

18. února
Jsem dobrý rodič?

víkendový workshop s dětskou 
psycholožkou, vstupné 500 Kč (i pár) 

rezervace nutná, 8.30-12.30 hodin

22. února
Výroba krasohledů

tvořivá dílna pro zručné děti od 10 let, 
vstupné 180 Kč včetně materiálu 

rezervace nutná, 17.00-18.30 hodin

24. února
Pexoklubovna pro školáky –

Jdi za svým snem aneb povídání
o vysněném povolání na téma jak se stát 

policistou s policejní studentkou 
14.00-17.00 hodin

24. února
Mediační poradna s PhDr. Natašou 

Balvínovou 
(nutno se objednat)

25. února
Víkendové cvičení pilates

Pilates flow a pilates s overbally s Žanetou 
Valentovou, vstupné 220 Kč rezervace 

nutná, 17.00-19.00 hodin

29. února
Morčecí párty pro školáky s morčaty

výroba boudičky nebo prolézačky 
a povídání o péči o morčata, vstupné 80 Kč 

rezervace nutná, 17.00-18.00 hodin

Stále probíhá zápis do kurzů
na nový semestr

recepce 721 518 248, www.pexeso.org

18. února
Dětský karneval 

restaurace U Přístavu od 15.00 hodin

18. února
Countrybál

restaurace U Přístavu od 20.00 hodin

22. února
Promítání pro seniory – Amerika 1. 

přednáší Zdeněk Beránek
klub KLASU od 15.00 hodin

23. února
Jasoň i Drsoň na forbíně

hosty K. Tejkala budou Miloň Čepelka, 
zakládající člen Divadla Járy Cimrmana, 
a Eva Henychová, folková písničkářka 

Divadlo Jana Kašky od 19.00 hodin

25. února
Šípková Růženka

pohádkový muzikál pro děti od 3 let 
s poněkud netradičním příběhem
Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin

28. února
Koncert žáků ZUŠ 

obřadní síň Městského domu Zbraslav
od 18.30 hodin

28. února
Šípková Růženka

Divadlo J. Kašky od 19.30 hodin

3. března
O pejskovi a kočičce 

maňásková pohádka pro nejmenší
Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin

3.-30. března
Duše přátel 

výstava z tvorby Jany a Jana Mejcherových, 
Galerie Městského domu

ve výpůjční době knihovny 

10. března
Benjamín a tisíc mořských ďasů

kapitána Barnabáše 
repríza maňáskové pohádky

Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin

 kulturní odd. ÚMČ Praha-Zbraslav 
U Malé řeky 3, tel.: 257 111 801 

www.mc-zbraslav.cz/kultura

Irena Dousková – Darda
Po bestselerech Hrdý Budžes 
a Oněgin byl Rusák přichází 

závěrečná část autorčiny volné trilogie 
Darda. V h(n)usákovské realitě 

dospívající Helenu potkáváme nyní 
jako vdanou ženu, matku dvou dětí.

nakladatelství Druhé město

Henning Mankell  – Číňan
Příběh pomsty, který sahá víc než 

sto let do minulosti a propojuje Čínu 
a Ameriku devatenáctého století 

s moderním Švédskem a Pekingem.
nakladatelství Host

Emíre Khidayer – Arabský svět - 
jiná planeta?

Jaký je arabský svět ve skutečnosti? 
Jak myslí, cítí a žijí Arabové? Jaké jsou 
vztahy mezi muži a ženami? Je každý 

Arab muslimem a každý muslim 
Arabem? Jak se chovají ke zvířatům? 
...skutečný život v arabských zemích.

nakladatelství Mladá fronta

Jamie Oliver 30 minut v kuchyni
Kniha přináší zcela revoluční přístup 
k tomu, jak rychle uvařit chutná jídla. 

Nejde o slevování z kvality.
Vše je o organizaci, rychlé práci

a používání vychytávek, se kterými
i vás Jamie seznámí.

nakladatelství MLD Publishing

PRO DĚTI:
Roald Dahl – Prevítovi

Pan a paní Protivovi jsou ošklivá, 
smrdutá, protivná a hloupá dvojice, 

která si celý život provádí samé 
naschvály, trápí zvířátka a na děti 
má zvláštní hůl. Jednoho dne se 
zvířátkům naskytne příležitost 
k odplatě, po které léta touží...

nakladatelství Knižní klub

D. W. Jonesová –
Howlův putující zámek

Předloha pro film Zámek v oblacích 
o dívce Sofii, kterou zlá čarodějnice 

zakleje do těla devadesátileté stařenky 
a jíž se ujme čarodej Howl cestující 

v pohyblivém zámku cestuje krajem.
nakladatelství Volvox Globator

Jim Davis – Garfield užívá života
5. a 6. kniha sebraných Garfieldových 

stripů v barevné podobě.
nakladatelství Crew

www.knihovna-radotin.cz

Povodí Vltavy, 
s. p. v průběhu ledna 
prořezávalo stromořadí 
podél cyklostezky 
od Radotína až po 
Černošice. Nehrozí zde 
již tedy nebezpečí rány 
padající větví či dokonce 
stromem, nějakou dobu 
však byl průjezd po 
této trase snad ještě 
nebezpečnější.

Ořezané větve a koleje 
vyhloubené koly 

těžké techniky by daly 
zabrat i crossovým 

závodníkům. Koncem 
ledna se však podařilo 

upravit povrchy tak, 
aby – až přijde trochu 
lepší počasí – se tudy 

opět dalo bezpečně 
projíždět.

15. 2. 17.30 Alfa a Omega 3D USA 90 Kč
 Animované dobrodružství jedné alfa vlčice a jednoho omega vlka.
 20.00 Jeden musí z kola ven GB/FR 80 Kč
 Píše se rok 1973 a britská tajná služba MI6 se pokouší ve svém středu 

nalézt sovětského špiona – Gary Oldman, Colin Firth
16 .2. 17.30 Cesta na tajuplný ostrov 2 3D USA 130 Kč
 Volné pokračování celosvětově úspěšného filmu „Cesta do středu Země“ 

tentokrát ve 3D – Josh Hutcherson, Dwayne Johnson
 20.00 Signál ČR 110 Kč
 Boj o to, kdo prodá pozemek pro budoucí vysílač, může začít!
 Vojtěch Dyk, Kryštof Hádek, Bolek Polívka, Karel Roden
17. 2. 17.30 Monstra oceánů 3D USA 70 Kč
 Dokumentární film je propojením velkolepé animace a skutečných 

nálezů paleontologů ve 3D.
 20.00 Jeden musí z kola ven GB/FR 80 Kč
18. 2. 17.30 Cesta na tajuplný ostrov 2 3D USA 130 Kč
 20.00 Nepřítel pod ochranou USA 110 Kč
 Jak ochránit jednoho z nejnebezpečnějších vězňů? Kdo ho chce dostat? 

– Denzel Washington, Ryan Reynolds, Vera Fermiga
19.2. 16.45 Aida záznam opery z MET (viz str. 8) 300 Kč
  ZTP, důchodci a studenti sleva 50 Kč
21. 2. 17.30 Cesta na tajuplný ostrov 2 3D USA 130 Kč
 20.00 Nevěstinec FR 80 Kč
 „Vzpomínky z nevěstince“ – sociologická studie pařížských „domů lásky“ 

na přelomu století. –Adele Haenel, Jasmine Trinca
22. 2. 17.30 Monstra oceánů 3D USA 70 Kč
 19.00 Černobílý svět USA 90 Kč
 Film nominovaný na 4 Oscary o životě černých chův v amerických 

rodinách v 60. letech. – Emma Stone, Viola Davis, Sissy Spacek
23. 2. 17.30 Alois Nebel ČR 80 Kč
 Černobílá adaptace komiksu – atmosferický vizuální skvost z deštivých 

Jeseníků. – Miroslav Krobot, Karel Roden
 20.00 Křtiny POL 80 (RFK 50) Kč
 O složité situaci chlapa, který se dostal do problémů s bývalými 

mafiánskými kolegy. – Tomasz Schuchardt, Wojciech Zielinski
24.2 17.30 Modrý tygr ČR 80 Kč
 Dobrodružný, magický a humorný rodinný film vtáhne děti i jejich 

rodiče do světa fantazie.– Anna Polívková, Barbora Hrzánová
 20.00 Tohle je válka USA 110 Kč
 Akční komedie o bitvě agentů CIA s cílem co nejvíce ztrapnit a zkazit 

rande toho druhého – Tom Hardy, Reese Witherspoon
25. 2. 17.30 Le Havre FIN 70 Kč
 Kaurismäkiho snímek natočený ve stylu Francie 30. let přináší uhrančivý 

příběh o migraci – André Wilms, J.-P. Darroussin
 20.00 Underworld: probuzení 3D USA 140 Kč
 4. pokračování o nadpřirozených bytostech „ lykanech“ a upírech ve stylu 

akčního hororu – Kate Beckinsale, Scott Speedman 
28. 2. 17.30 Modrý tygr ČR 80 Kč
. 20.00 Tohle je válka USA 110 Kč
29. 2. 17.30 Rock života ČR 80 Kč
 Příběh rockera z Katapultu, kterému se rozpadl vlastní svět.
 20.00 Perfect sense GB/SRN 80 Kč
 Milostné drama na pozadí počínající globální katastrofy – Ewan 

McGregor, Eva Green, Connie Nielsen, Ewan Bremner 
1. 3. 17.30  Śmoulové 3D USA 130 kč
 Animovaná rodinná komedie.
 20.00  Artist FR (více viz str. 8) 90 Kč 
2. 3. 17.30 Mupeti USA 100 Kč
 Rodinná komedie o loutkách Mapeťácích nominována na Oscara.
 20.00 Źelezná lady GB 100 Kč
 Film o ženě, která dokázala, že vysoká politika není jen výsadou mužů 

– Meryl Streep, Jim Broadbent, Anthony Head
3. 3. 17.30 Gulliverovy cesty 3D USA 120 Kč
 Klasická pohádka ve 3D provedení o Gulliverovi a jeho dobrodružstvích 

v zemi Liliputánů. – Jack Black, Jason Segel
 19.30 Muži, kteří nenávidí ženy USA 90 Kč
 Mysteriózní thriller o rozkrývání řetězu vražd, táhnoucího se z minulosti 

až do současnosti – Daniel Craig, Rooney Mara
6. 3. 19.00 Stud GB RFK (viz str. 8) 90 (RFK 60) Kč 
7. 3. 17.30 Mupeti USA 100 Kč
 20.00 Můj týden s Marilyn GB 90 Kč
 Neobvykle intimní pohled na hollywoodskou ikonu a její spontánní 

vztah s mladým mužem, který jí rozuměl víc než kdo jiný –  Michelle 
Williams, Eddie Redmayne, Kenneth Branagh

8. 3. 17.30 Mupeti USA 100 Kč
 20.00 Love ČR/SR  90 Kč
 Nemusí jít o lásku, může jít i o peníze– jako v  milostném dramatu ze 

současné Bratislavy – Michal Nemtuda, Kristína Svarinská
9. 3. 17.30 Méďa Béďa 3D USA 70 Kč
 Méďa s Bubem spojí síly s rangerem Smithem, aby společně našli způsob, 

jak zachránit park – Dan Aykroyd, Justin Timberlake
 20.00 Zkrat USA 90 Kč
  Akční thriler o agentce, která se stane terčem zabijáků – Gina Carano
10 .3. 17.30. Muži v naději ČR 80 Kč
 Může být nevěra základem šťastného manželství? Bonviván Rudolf je 

o tom přesvědčen – Jiří Macháček, Bolek Polívka
 20.00 U 2 – záznam koncertu 3D (více viz str. 4) 150 Kč 
13. 3. 17.30 Rio 3D USA 120 Kč
 Animovaný příběh vzácného papouška jménem Blu, který žije na malém 

městě se svoji paničkou Lindou.
 20.00 Hamlet podniká FIN 70 Kč
 Aki Kaurismäki Shakespearův nadčasový model převádí do současného 

Finska – Kati Outinen, Elina Salo
14. 3. 17.30 Źelezná lady GB 100 Kč
  19.30 Muži, kteří nenávidí ženy USA 90 Kč
15. 3. 17.30 Králova řeč GB 90 Kč
 20.00 Probudím se včera ČR 110 Kč
 Sci-fi –  díky třídnímu srazu si Petr uvědomí, že jediná, kterou kdy 

miloval, byla jeho spolužačka Eliška – Jiří Mádl, Eva Josefíková

Dětské filmy:
18. 2. 16.00 Krakonošovy pohádky II. ČR 50 Kč
25 .2. 16.00 Skřítkové a trolové ŠVÉD 60 Kč
 Animovaný film o rodince skřítků a zlých trolech.
10. 3. 16.00 Cesta na Měsíc 3D USA 60 Kč
 Animované napínavé vesmírné dobrodružství muších kluků.
3. 3. 16.00 Mikeš  I. ČR 50 Kč
 Kreslená pohádka o kocourovi Mikešovi.

Baby bio:
22 .2. 10.00 Láska je láska ČR 60 Kč
 Tragikomedie o lásce všeho druhu zaměřující se na soudobé sociální 

a lidské problémy – Petr Nárožný, Eliška Balzerová


